El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de SETENTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y UN EUROS 

CON CUARENTA CÉNTIMOS (75.131,40 €), a la que habrá de añadir el importe de QUINCE MIL SETESCIENTOS 

SETENTA Y SIETE EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (15.777,60€), correspondiente al 21% de IVA, lo que supone 

un total de NOVENTA MIL NOVECIENTOS NUEVE EUROS (90.909,00€). 

El pago de los servicios se realizará, previa certificación de los trabajos realizados, contra factura mediante 

pago único, a expedir de acuerdo con la normativa vigente, debidamente conformada por el responsable del 

contrato.  

4. APLICACIÓN PRESUPUESTARIA.